
UCHWAŁA Nr VII/49/11
Rady Gminy Bobrowice

 z dnia 20 września 2011r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy

      Na podstawie  art.  229 pkt  3  i  art.  239  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960r.  Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) po 
rozpatrzeniu ponownej skargi Pani Teresy Podsada, uchwala się co następuje: 

      §1. Uznaje  się  za bezzasadną  skargę  Pani  Teresy Podsada z  dnia  10 lipca  2011r.  
na  bezczynność  Wójta  Gminy  Bobrowice  w  przedmiocie  niewykonania  wyroku  Sądu 
i  podtrzymuje się stanowisko zawarte w uchwale Nr VI/39/11 z dnia  28 czerwca 2011r.  
w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Bobrowice. 

      §2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady Gminy Bobrowice  do zawiadomienia 
Skarżącej oraz organu, który przekazał skargę o sposobie jej załatwienia.

      §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                                                        inż. Marcin Jagodziński



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Bobrowice w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta 

Gminy Bobrowice Nr VII/49/11 z dnia 20 września 2011r.

Pismem  z  dnia  21  marca  2011r.  (wpływ  do  Urzędu  Gminy  Bobrowice  w  dniu  
31 marca 2011r. Znak: NK-II.1411.48.2011.J.Seń)  Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie 
Wlkp. przekazał skargę Pani Teresy Podsada wniesioną do Wojewody Lubuskiego w dniu  
28 marca 2011r. na Wójta Gminy Bobrowice. Przedmiotem skargi była bezczynność organów 
samorządowych w Gminie Bobrowice w związku z brakiem przydziału lokalu socjalnego dla 
Pani Lucyny Podsada, a tym samym nie wykonanie wyroku Sądu Rejonowego w Krośnie 
Odrz. z dnia 30.03.2010r. sygn. akt I.C.36/10. 

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 kpa organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej 
zadań lub działalności Wójta z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2  tj. należących do zadań 
zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  jest  Rada  Gminy.  Powyższa  skarga  została 
przedstawiona komisjom Rady Gminy i rozpatrzona na posiedzeniu Komisji Oświaty i spraw 
społecznych. Po złożonych wyjaśnieniach, ustalono, że  nie przyznanie Pani Teresie Podsada 
lokalu socjalnego było podyktowane brakiem takowych w gminnym zasobie mieszkaniowym. 
Ustalono  również,  że  trwają  prace  zmierzające  do  wyodrębnienia  samodzielnego  lokalu  
w budynku gminnym i przyznania go Pani Lucynie Podsada. Tym samym uczyni to zadość 
wyrokowi Sądu. W istniejącym stanie rzeczy uchwałą Nr VI/39/11 z dnia 28 czerwca 2011r. 
Rada Gminy Bobrowice uznała skargę za bezzasadną. 

Następnie  pismem  z  dnia  10  lipca  2011r.  Pani  Teresa  Podsada  wniosła  ponowną 
skargę skierowaną do tut. Rady Gminy za pośrednictwem Wojewody Lubuskiego pismem  
z dnia 12 lipca 2011r.  Skarga została ponownie przedstawiona komisjom Rady Gminy, które 
to po jej rozpatrzeniu ponownie uznały ją za bezzasadną. 

Stosownie do treści art. 239 §1 kpa  jeżeli skarga nie zawiera nowych okoliczności,  
a skarga była już rozpatrzona i uznana za bezzasadną i bezzasadność wykazano w odpowiedzi 
na skargę, organ może podtrzymać swoje dotychczasowe stanowisko. 

W  związku  z  tym,  że  w  nowej  (ponowionej)  skardze  nie  wskazano  nowych 
okoliczności,  które  były  podnoszone w skardze  załatwionej  odmownie,  wnioskowane jest 
podtrzymanie  stanowiska  z  uchwały  Nr  VI/39/11  z  dnia  28  czerwca  2011r.  w  sprawie 
rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Bobrowice. 

  


